様式第７号

　（事務局使用欄）

特定構成員(準特定構成員)
登録番号

　A131911010001

代表者氏名（準特定構成員の場合、
政令で定める使用人氏名）

そのうち売買契約が成約した
件数及び報告番号

※報告番号は「安心Ｒ住宅調査報告書」
の報告者欄の「報告番号」となります。

売買契約が成約した件数：3件
報告番号：00001、00003、00007

※4月1日～3月31日の実施状況等を4月末日までに報告すること。

※登録初年度は、登録日から3月末日までの実施状況等を4月末日までに報告すること。

※期の途中で登録を終了した場合、登録終了日から1ヶ月以内に報告すること。

承諾数：5件
承諾先商号名：
㈱Ａ不動産2件、㈲Ｂ商事1件、㈱Ｃホーム1件、Ｄエステート㈲1件広告掲載・宣伝告知承諾書

承諾数及び承諾先商号

※承諾数が多い場合、別紙で提出も可。

その他報告事項

※複数の店舗が構成員として登録している場合、登録店舗ごとに提出のこと。

全宅連受領 特記事項等

　全宅　太郎

(公社)全国宅地建物取引業協会連合会 会長　殿

　10件
全宅連安心R住宅

調査報告書　報告件数

事務所所在地
（〒000-0000）
　東京都○○区○○町1-1-1

商号 　全宅不動産株式会社

（報告日） 　2019年4月15日

年　　月　　日 年　　月　　日

全宅連安心Ｒ住宅　実施状況報告書

「全宅連安心Ｒ住宅事業　標章の使用その他特定構成員等の遵守すべき事項に係る規程」第20
条第8号に基づき、次のとおり業務状況をご報告いたします。

宅建協会受領